Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 01/11/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:53.005
Media del dia 02:11.324
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.036
Tiempo medio grupo prueba 02:15.510
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.190
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.628
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 02:05.808
Tiempo medio grupo medio 02:09.261
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.005
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.195




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JONAS avanzado 01:53.005 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:18.319 | 00:00.000 | 00:05.190 | 52
PETRONA avanzado 01:53.019  00:00.014 | 00:00.014 | 00:18.305| 00:00.014 | 00:05.176 | 35
OSKAR avanzado 01:53.513 [ 00:00.494 | 00:00.508 | 00:17.810 | 00:00.508 | 00:04.681| 40
CHIKI avanzado 01:54.530 | 00:01.016| 00:01.525] 00:16.793 | 00:01.525 | 00:03.664 | 26
ORTEGA avanzado 01:55.722 | 00:01.192 | 00:02.717] 00:15.601 | 00:02.717 | 00:02.472| 44
TAY64 avanzado 01:56.136 | 00:00.413 | 00:03.130| 00:15.188 | 00:03.130 | 00:02.059| 43
COTO avanzado 01:56.824 [ 00:00.688 | 00:03.818 | 00:14.500 | 00:03.818 | 00:01.371 39
MALDONADO avanzado 01:57.322 00:00.498 | 00:04.317 | 00:14.001 | 00:04.317 | 00:00.872 | 37
DIEGOMILLAN avanzado 01:59.261 [ 00:01.938 | 00:06.256 | 00:12.063 | 00:06.256 | 00:01.065| 36
POST avanzado 02:01.203 [ 00:01.942 | 00:08.198 | 00:10.120 | 00:08.198 | 00:03.008 | 45
ALE avanzado 02:01.767 [ 00:00.563 | 00:08.761 | 00:09.557| 00:08.761 | 00:03.571 15
PETERCLEWETT [ avanzado 02:02.844 [ 00:01.077 | 00:09.839 | 00:08.479 | 00:09.839 | 00:04.649| 35
ALEXIS avanzado 02:04.146 [ 00:01.302 | 00:11.141| 00:07.177] 00:11.141| 00:05.951 52
DAVIDVARA avanzado 02:05.438 [ 00:01.291 | 00:12.432| 00:05.886 | 00:12.432| 00:07.242| 24
ZARAUTZ medio 02:05.808 [ 00:00.370 | 00:12.803 | 00:05.515| 00:00.000 | 00:03.452| 46
JOSEMARY medio 02:05.873 [ 00:00.064 | 00:12.868 | 00:05.450 | 00:00.064 | 00:03.387| 36
ADRIVALE iniciacion 02:06.190 [ 00:00.316 | 00:13.184 | 00:05.134 | 00:00.000 | 00:13.438| 40
JOSETE iniciacion 02:06.224 [ 00:00.034 | 00:13.219| 00:05.099 | 00:00.034 | 00:13.403 | 51
DANI medio 02:06.226 [ 00:00.001 | 00:13.221 | 00:05.097 | 00:00.417 | 00:03.034 | 37
ALEXBADINO medio 02:06.911 [ 00:00.684 | 00:13.905| 00:04.413 | 00:01.102 | 00:02.350| 51
YEYO medio 02:06.952 [ 00:00.040 | 00:13.946 | 00:04.372| 00:01.143 | 00:02.309 | 25
COINOFOSFORITO | medio 02:07.092 [ 00:00.140 | 00:14.087 | 00:04.232| 00:01.283 | 00:02.169| 21
RUBENDM medio 02:07.270 { 00:00.177 | 00:14.264 | 00:04.054 | 00:01.461 | 00:01.991 55
VENENO medio 02:07.333 [ 00:00.063 | 00:14.328 | 00:03.990| 00:01.524 | 00:01.927| 55
LUJAN medio 02:07.576 [ 00:00.242 | 00:14.570 | 00:03.748 | 00:01.767 | 00:01.685| 50
DAV medio 02:07.929 [ 00:00.353 | 00:14.924 | 00:03.394| 00:02.120 | 00:01.331 56
PANTALLA medio 02:08.108 [ 00:00.178 | 00:15.103 | 00:03.215| 00:02.299 | 00:01.152 | 52
FACUNDO medio 02:08.997 [ 00:00.888 | 00:15.992 | 00:02.326 | 00:03.188 | 00:00.263 | 52
ISMAEL medio 02:09.492 | 00:00.494 | 00:16.487 | 00:01.832 | 00:03.683 | 00:00.230| 37
JOSEGONZALEZ [ iniciacion 02:09.807 [ 00:00.314 | 00:16.801 | 00:01.517 | 00:03.616 | 00:09.821 53
ALDO medio 02:10.270 [ 00:00.463 | 00:17.264 | 00:01.054 | 00:04.461 | 00:01.008| 30
JUANMIGUELPUER[Tfedio 02:10.560 [ 00:00.290 | 00:17.555] 00:00.763 | 00:04.752 | 00:01.299| 57
MIGUELGC medio 02:11.042 [ 00:00.481 | 00:18.037 | 00:00.281 [ 00:05.233 | 00:01.781 53
JJREINA iniciacion 02:11.760 [ 00:00.717 | 00:18.754 | 00:00.435| 00:05.569 | 00:07.868 | 38
JAVIERGONZALEZ Do 02:11.797 [ 00:00.037 | 00:18.792 | 00:00.472| 00:05.988 | 00:02.535| 36
FERNANDOMARTINiniciacion 02:12.988 [ 00:01.191 | 00:19.983 | 00:01.663 | 00:06.798 | 00:06.640| 51
SALVA medio 02:13.575 [ 00:00.586 | 00:20.569 | 00:02.250 | 00:07.766 | 00:04.313 | 47
MARQUEZ medio 02:14.635 [ 00:01.060 | 00:21.630| 00:03.310 | 00:08.826 | 00:05.373 | 39
FEDE iniciacion 02:16.462 [ 00:01.826 | 00:23.456 | 00:05.137 | 00:10.272| 00:03.166| 54
FRAN iniciacion 02:16.603 [ 00:00.141 | 00:23.598 | 00:05.278 | 00:10.413 | 00:03.025| 42
WENRY medio 02:17.766 [ 00:01.163 | 00:24.761 | 00:06.442| 00:11.957 | 00:08.505| 48
ARIZA iniciacion 02:21.752 [ 00:03.985 | 00:28.746 | 00:10.427 | 00:15.561 | 00:02.123 | 46
JOSEMARIAALAM(iniciacion 02:22.481 [ 00:00.729 | 00:29.476| 00:11.156| 00:16.291 | 00:02.852 | 47
VALLE iniciacion 02:24.554 [ 00:02.073 | 00:31.549 | 00:13.230| 00:18.364 | 00:04.926 | 42
PRIETO iniciacion 02:29.364 [ 00:04.809 | 00:36.359 | 00:18.039 | 00:23.174| 00:09.735| 40
TRUJI iniciacion 02:31.089 [ 00:01.725 | 00:38.084 | 00:19.765| 00:24.899 | 00:11.461 47
VANESAARRABAL| iniciacion 02:32.125 00:01.035| 00:39.120 | 00:20.800 | 00:25.935| 00:12.496 | 47
RAFAEL iniciacion 02:33.401 [ 00:01.276 | 00:40.396| 00:22.077| 00:27.211 | 00:13.773 | 28
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